
Úřad iněsls/fcéfao o.b-v:0'd.a;'PÍ2;eň--l. - Fi nanční  odbor  
a l e j  S v o b o d y  323: 00 P lz e ň

Vyplní ÚMOFfcem i :  

Evidenční číslo, žádosti ^ 0

Komise 9
Datum podání žádosti 

Program č ._____ _______________

Ž Á D O S T
o podporu sportovní tělovýchovně. kulturní ekologické a zájmové činnosti, na. zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež O  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

L  Údaje o žadateli (dle, stanov, zřizovací jistím , zakládací listiny, 
živnostenského' oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele:

FbC Plzeň z.s.

Denisovo nábř. 1:000/4, 301.00, Plzeň

Korespondenční adresa: Plzenecká 71, 32600, Píseň

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení

účtu '+■ kód banky):

Spolek

2.2897631
UMO Plzeň 1
Doručeno 18.02.2022

C.j.: y n o f / o M 6/ ^
: listy přílohy „ 5 „

Je - ii žadatel, právnická . osoba, uvede: 01es22504693

i. osoby .zastupujícíprávnickou osobu S uvedenímprávního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce—jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Libor Strejček -  prezident klubu, ř r- __  .

2. osoby s podílem v této právnické osobě: nejsou

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: nemá



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail): 
1 .L ib o r  S tre jč ek ,

Celkový počet členů/klientů 469 z toho mládeže: 443 Místo působností žadateležMO Plzeň 1

Předpokládaný počet účastníků (v případe, že jde o akci):

V případě konání kulturní akce bude vybírám vstupné: □  ANO □  NE

Výše ročních příspěvků členů: 790 — 8250 Kč Členů, z  MO Plzeň 1:172

Vztah kM O Plzeň 1: Činnost na územíM01, členstvo mládeže z  MO 1

Program č .l Podpora sportovních činností,, tělovýchovy a vdinočasovýcfi 

aktivit

2.1. Stručné účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Zajištění činnosti mládežnických družstev v MO Plzeň 1. Reprezentace MO Plzeň 1 a města 
Plzně v nejvyšších celostátních soutěžích (junioři, dorostenci) a zabezpečení ostatních 
mládežnických družstev.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložil na volném 
liste):

K  zajištění kvalitního tréninkového zázemí a účasti v nejvyšších celostátních soutěžích je  
zapotřebí nemalých finančních prostředků. V MO Plzeň 1 neustále rozšiřujeme naší 
činnost. Aktuálně působíme na 4 místech, konkrétně v Aktivity Centru Krakovská, na l.ZŠ  
, 4. ZS., ZŠ GFK. Zaměřujeme zde již  na děti od 4 let a dbáme na všestranný rozvoj 
jednotlivce. Dále jako spoluorganizátor soutěžíumožňujeme ZŠ z obvodu 1 účast ve 
školních soutěžích veflorbalu. Dotace bude použita na b y tí nákladů spojených s 
tréninkovou činností mládeže od 4 let a účastí v soutěžích českého jlorbalu, zejména v CE 
lize juniorů, dorostenců, sL žáku, atd. Jedná, se zejména o tyto náklady jsou: nájemné, 
doprava, startovně, ubytování, stravování, účastnické poplatky, Členské příspěvky, nákup 
sportovního vybavení (dresy, týmové oblečení, hokejky, míčky, tréninkové pomůcky), 
nakrady rozhodčím, pronájem sportovního vybavení (sportovnípomůcky atdi) a v 
neposlední řadě náklady na kvalitní personální zabezpečeni, ja k  tréninků, tak akcí 
(domácí utkání, turnaje, mezinárodní turnaje, soustředění atd:).
Družstva se pravidelně umísťují na předních příčkách v regionálních i celostátních 
soutěžích. Družstva hrají pravidelně ligově soutěže a poháry: Kromě toho se účastní 
mezinárodníchtutnajů Nisappen v Liberci, PragúeGames, Open Gamě v Brně a vybraných 
mezinárodních turnajů. Další pravidelnou Činností je  letní soustředění a víkendová 
minisoustředění. Klub pracuje s mládeží na základě dlouhodobě koncepce. Za účelem 
dalšího rozvoje spolupracujeme s dalšími kluby, .ať už v rámci kraje, či mimo .něj. Zejména



pak s mkolikáitásobným. m í ntístřem. ČR Tatramm Strešovice. Klub je  zařazen v 
programech Českého Florbalu (spolu s dalšími 30 Huby v ČR) pro další rozvoj, sdílení 
know how aj. Tím se zabezpečí rychlejší růst a rozvoj.

2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy1 na akcích. MČR v přecházím období 
v mládežnických kategoriích

3. Doba, v. niž má byt dosaženo účelu:
Rok 2022________________

4. Finančm náklady na.realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 2-045.00Ó,— Kč______________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: ____ 100.000,— Kč______________

Podané žádosti o finančm příspěvky, popř. přidělené dotace v daném: roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1 . MMP — 1.365.000, — K č—žádost činnost, akce

2. MOP4 -100.000, — Kč -  žádost činnost, mateři,ál

3. MOP3 — 100.000,— K č— žádost činnost

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů 
Statutárního, města Plzně (nepočítá se daný rok)

I I
1 . MO Plzeň 1: 2021 -80.000,- Kč, 2020 -1 1 0 0 0 0 - Kč; 2019 -  40000,--K č

2. MMP: 2021 - 526.000 -  Kč 2020 - 85000- Kč: 2019- 81.000,- Kč

3. MO Plzeň 2: 20.21 - 55 .000 ,-Kč, 2020 -  30000,- Kč: 2019 -  0 Kč

4. MO Plzeň 3: 2021-30.000,-Kč, 2020 - 102000 -  Kč; 2019 -  85000,-■Kč

5. MO Plzeň 4:2021 -  8395, -  Kč, 2020 -  0, -  Kč, 2 0 1 9 -0  Kč

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platriém znění:

ANO- - NE *)

^ - nehodící se škrtněte



Druh 'výdajů Celkový rozpočet- 
v Kč

Úhrada z dotace 
MG Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem 185.000,- 20 .000-
z toho materiál 170.000,- 20.000,-.

kancelářské potřeby 15.000,-
jiné (specifikovat)

!
i

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

1.515.000,- 65.000-

z toho nájemně 625.000,- 35 .000-
poštovné, telefon 5.000,-

doprava 265.000 30.000-
pronájem sport, vybavení 125.000,-

startovně 165.000,-
ubytování 190.000

stravování 140.000,-
Osobní náklady celkem 345.000,- 15.000

z toho mzdy ve. odvodu 345.000,- 15.006
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 2.045.000- 100.000

Při žádosti .o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůfčka/iišívání (,uveďte vlastníka)
c) pronájem/pachl (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsemí žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň 'se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednáváni.předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném zněni

Tento souhlas uděluji na dobu 11 lei (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním, Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UMOl zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění- smlouvy, právní 
povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh:
(povinně vjpimt)
Výpis ze spolkového rejstříku, Bankovní učet, Stanovy 

V Plzni dne S.úizom 2022

1^'F-feC P lzeň  z .s .
Q  ¡ČO: 22-897631

Razítko a podpisy sfcatiaarr*^... tástupců žadatele
i.

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1. Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




